sexta-feira, 1 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2013 - A Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 09:00 hs do dia 14/02/2013, Pregão
Presencial destinado a LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, VEÍCULOS,
CAÇAMBAS E CARROS PIPAS, OBJETIVANDO A
MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS QUE
COMPÕEM O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os
interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, mediante prévio
recolhimento de R$ 50,00, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA, até o dia 11/02/2013. Tel (74)
3692-2000, e-mail copelpmad@yahoo.com.br. Ramonn Rabelo de
Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E9E34DB96229CBCD07713D25FE9F3F8